



**Relação de entrada no estoque entre 01/09/2018 a 30/09/2018**

**Fornecedor...:** 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
5.767	022 . 001. 001. 005252	COADOR DE CAFÉ DE PANO	ENTRADA	586	9,000	UN	15,370	138,330
1.352	022 . 001. 001. 001352	ESCOVA PARA VASO SANITARIO C/ SUPORTE	ENTRADA	586	50,000	UN	5,311	304,000
123	022 . 001. 001. 000123	FLANELA	ENTRADA	586	40,000	UN	2,050	82,000
180	022 . 001. 001. 000180	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA TAM. MEDIO	ENTRADA	586	80,000	PA	2,093	142,400
428	022 . 001. 001. 000428	LUVAS P/ LIMPEZA BORRACHA DE LATEX TAM	ENTRADA	586	200,000	PA	1,964	356,000
5.747	022 . 001. 001. 005250	LUVAS PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LATEX TA	ENTRADA	586	160,000	PC	1,780	284,800
151	022 . 001. 001. 000151	PÁ PARA LIXO	ENTRADA	586	30,000	UN	3,498	105,000
4.968	022 . 001. 001. 004968	PANO DE ALGODÃO PURO MED. 65X40	ENTRADA	586	580,000	UN	4,917	2.586,800
3.767	022 . 001. 001. 003767	PANO MULTIUSO(PERFEX)	ENTRADA	586	120,000	UN	3,960	475,200
5.768	022 . 001. 001. 005253	PANO PARA COPA COM BORDAS	ENTRADA	586	150,000	UN	2,520	378,000
134	022 . 001. 001. 000134	PANO PARA LIMPEZA MED. 80X90	ENTRADA	586	400,000	UN	5,089	2.228,000
1.699	022 . 001. 001. 001699	PORTA PAPEL TOALHA(DISPENSADOR)	ENTRADA	586	50,000	UN	31,760	1.588,000
148	022 . 001. 001. 000148	RODO C/ CABO	ENTRADA	586	180,000	UN	4,100	738,000
1.700	022 . 001. 001. 001700	SABONETEIRA(DISPENSADOR C/ BOMBA P/ SAB	ENTRADA	586	25,000	UN	22,000	550,000
133	022 . 001. 001. 000133	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS PCT 10UN	ENTRADA	586	1.400,000	PC	4,652	6.524,000
1.131	022 . 001. 001. 001131	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS PCT CO	ENTRADA	586	1.000,000	PC	2,499	2.500,000
442	022 . 001. 001. 000442	VASSOURA DE LATEX EM NYLON 20CM	ENTRADA	586	70,000	UN	6,105	425,600
135	022 . 001. 001. 000135	VASSOURA POLIPROPILENO 4X21,5,3,5CM 78	ENTRADA	586	50,000	UN	6,462	323,500

**Total do fornecedor....: 19.729,63**

**Fornecedor...:** 421 - JAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
410	024 . 001. 001. 000410	AGUA 5 LT RAZ	ENTRADA	37.494	3,000	LT	57,955	179,850
354	024 . 001. 001. 000354	ARGAMASSA	ENTRADA	37.494	25,000	PC	15,260	381,500
1.846	024 . 001. 001. 001846	LIXA 120	ENTRADA	37.494	100,000	UN	1,090	109,000
198	024 . 001. 001. 000198	LIXA P/ MASSA 100	ENTRADA	37.494	100,000	UN	1,090	109,000
409	024 . 001. 001. 000409	LIXA P/ MASSA NR 80	ENTRADA	37.494	100,000	UN	1,090	109,000
411	024 . 001. 001. 000411	MASSA CORRIDA PVA.	ENTRADA	37.494	5,000	LT	84,087	425,100
415	024 . 001. 001. 000415	PINCEL 1" POL	ENTRADA	37.494	10,000	UN	2,456	32,700



**Relação de entrada no estoque entre 01/09/2018 a 30/09/2018**

Fornecedor...: 421 - JAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
414	024 . 001. 001. 000414	PINCEL 1.1/2 POL	ENTRADA	37.494	5,000	UN	3,250	21,800
413	024 . 001. 001. 000413	PINCEL DE 2 POL	ENTRADA	37.494	20,000	UN	5,106	106,800
1.770	024 . 001. 001. 001770	PINCEL PARA PINTURA DE 3 POL	ENTRADA	37.494	5,000	UN	11,908	65,400
412	024 . 001. 001. 000412	ROLO DE 23 CM	ENTRADA	37.494	10,000	UN	33,077	534,100
1.170	024 . 001. 001. 001170	ROLO DE ESPUMA 23 CM	ENTRADA	37.494	5,000	UN	18,530	92,650
5.601	024 . 001. 001. 001169	ROLO DE LÃ 10 CM	ENTRADA	37.494	10,000	UN	16,350	163,500
5.602	024 . 001. 001. 001196	ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 23 CM DE LÃ	ENTRADA	37.494	10,000	UN	25,616	261,600
1.168	024 . 001. 001. 001168	THINER	ENTRADA	37.494	3,000	UN	59,950	179,850
5.616	024 . 001. 001. 001384	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO 18LT COR	ENTRADA	37.494	2,000	UN	486,000	972,000
5.617	024 . 001. 001. 001387	TINTA ACRILICA ACABAMENTO FOSCO AREIA 18	ENTRADA	37.494	10,000	UN	491,400	4.914,000
1.388	024 . 001. 001. 001388	TINTA ACRILICA CAMURÇA	ENTRADA	37.494	10,000	UN	447,500	4.475,000
1.776	024 . 001. 001. 001776	TINTA ACRILICA FOSCO AMARELO TERRA	ENTRADA	37.494	5,000	LT	486,000	2.430,000
5.618	024 . 001. 001. 002547	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO	ENTRADA	37.494	5,000	UN	486,000	2.430,000
1.779	024 . 001. 001. 001779	TINTA ACRILICA FOSCO TERRACOTA	ENTRADA	37.494	1,000	LT	776,270	776,270
1.385	024 . 001. 001. 001385	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO GELO 18	ENTRADA	37.494	10,000	LT	490,500	4.905,000
5.619	024 . 001. 001. 001174	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO COR AREIA 18	ENTRADA	37.494	3,000	UN	495,950	1.487,850
5.620	024 . 001. 001. 001386	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO NA COR AZUL 1	ENTRADA	37.494	1,000	UN	550,450	550,450
4.351	024 . 001. 001. 004351	TINTA ESMALTE SINT. BRILHANTE CORES DIVE	ENTRADA	37.494	10,000	UN	83,711	850,200
5.621	024 . 001. 001. 001538	TINTA P/ PISO ACRILICO FOSCO NA COR CINZ	ENTRADA	37.494	10,000	LT	288,850	2.888,500
5.622	024 . 001. 001. 000406	TINTA PARA TELHADO 18 LTS. N COR VERMEL	ENTRADA	37.494	2,000	UN	286,200	572,400
1.777	024 . 001. 001. 001777	TINTA SEMI BRILHO BRANCO	ENTRADA	37.494	5,000	LT	534,100	2.670,500

**Total do fornecedor....: 32.694,02**

Fornecedor...: 635 - PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPE

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.626	017 . 001. 001. 004626	TONER IMPRESSORA LASER JET PRO 400 CF 28	ENTRADA	59.568	70,000	UN	567,970	38.509,800

**Total do fornecedor....: 38.509,80**

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME



**Relação de entrada no estoque entre 01/09/2018 a 30/09/2018**

<b>Cód. Reduzido</b>	<b>Código Completo</b>	<b>Material</b>	<b>Movimento</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Un.</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>Vlr. Total</b>
139	022 . 001. 001. 000139	AGUA SANITÁRIA	ENTRADA	3.116	280,000	FR	3,548	999,600
137	022 . 001. 001. 000137	ALCOOL SIMPLES	ENTRADA	3.116	360,000	FR	5,070	1.825,200
5.491	022 . 001. 001. 001181	DESINFETANTE EM GEL 1 LITRO	ENTRADA	3.116	200,000	UN	9,865	1.972,000
121	022 . 001. 001. 000121	DESINFETANTE SANITÁRIO 500ML	ENTRADA	3.116	880,000	FR	1,840	1.619,200
122	022 . 001. 001. 000122	DETERGENTE CONCENTRADO 500ML	ENTRADA	3.116	440,000	FR	1,870	822,800
5.766	021 . 001. 001. 004694	GARRAFA TERMICA -1 LITRO	ENTRADA	3.116	50,000	UN	30,400	1.520,000
5.519	021 . 001. 001. 003448	GUARDANAPO DE PAPEL DUPLO TAM. 22CMX24CM	ENTRADA	3.116	50,000	UN	1,000	50,000
124	022 . 001. 001. 000124	INSETICIDA SPRAY	ENTRADA	3.116	226,000	FR	8,895	2.036,260
125	022 . 001. 001. 000125	LÃ DE AÇO FINA	ENTRADA	3.116	260,000	PC	1,599	410,800
4.967	022 . 001. 001. 004967	LIMPA ALUMINIO 500ML	ENTRADA	3.116	84,000	UN	2,483	207,480
1.187	022 . 001. 001. 001187	LIMPA VIDRO	ENTRADA	3.116	112,000	FR	7,447	875,840
150	022 . 001. 001. 000150	LIMPADOR MULTI-USO 500ML	ENTRADA	3.116	1.800,000	FR	4,143	7.524,000
128	022 . 001. 001. 000128	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/ 4 ROLOS	ENTRADA	3.116	840,000	PC	4,535	3.805,200
1.132	022 . 001. 001. 001132	PEDRA SANITARIO C/ CESTA PLASTICA	ENTRADA	3.116	200,000	UN	1,870	374,000
131	022 . 001. 001. 000131	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES	ENTRADA	3.116	136,000	PC	6,940	943,840
130	022 . 001. 001. 000130	SABÃO EM PÓ	ENTRADA	3.116	928,000	CX	7,090	6.579,520
1.356	022 . 001. 001. 001356	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO C/ 5 LTS	ENTRADA	3.116	300,000	GL	41,849	12.972,000
5.756	022 . 001. 001. 005251	SAPONACEO CREMOSO	ENTRADA	3.116	410,000	FR	4,300	1.763,000

**Total do fornecedor....: 46.300,74**

**Total Geral....: 137.234,19**